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DZISIAJ – KAWA I CIASTO W SALI PARAFIALNEJ 
Zapraszamy parafian bardzo serdecznie. 
  

DZISIAJ - OTWARTY JEST SKLEPIK 
Do nabycia są kartki świąteczne, pisanki, palmy i inne dewocjonalia.   

 
DROGA KRZYŻOWA W PIĄTKI W. POSTU o 6:00 pm. 

Rozważajmy mękę i śmierć naszego Zbawiciela.   
 

PROGRAM PROWADZENIA DROGI KRZYŻOWEJ 
29 marzec – Ministranci  
05 kwiecien – Harcerstwo    
12 kwiecień – Polska Szkoła 
19 kwietnia – Lektorzy (uroczysta na zewnątrz).   

 
GORZKIE ŻALE W NIEDZIELE WIELKIEGO POSTU o 3:00 pm 

Zapraszamy parafian do udziału w tym nabożeństwie. 
 
06 MARCA -  14 KWIETNIA – AKCJA 40 DNI ZA ŻYCIEM 

Zapraszamy parafian do udziału w 40-to dniowej akcji za życiem 

nienarodzonych dzieci. Informacje: 289-868-9734 Danuta. 
 
30 MARCA -  PREMIERA FILMU DOKUMENTALNEGO  

“Sokoły Wolności” /Falcons of Freedom w reżyserii Roberta 

Wachowiaka o godz. 15:00 w Niagara Historical Society Museum, 

Niagara-on-the-Lake, wymagana jest rezerwacja miejsca przez portal 

eventbrite.ca https://bit.ly/2HaL00c . ( Darmowy i języku angielskim.) 
 
31 MARCA – EUROPEJSKIE UBRANIA I BIŻUTERIA 

w Sali parafialnej po Mszach św.  Zapraszamy! 
 
6 KWIETNIA - DIECEZJALNY DZIEŃ POJEDNANIA 

W sobotę, 6 kwietnia w każdym kościele naszej diecezji ksiądz będzie 

dostępny od 10:00 rano do 2:00 po południu, aby słuchać spowiedzi 

indywidualnej.  Dokładne informacje w języku angielskim na broszurkach 

dostępnych w przedsionu kościoła.  
 
7 KWIETNIA - WIELKOPOSTNA JAŁMUŻNA 'SHARE LENT' 

Oprócz ducha modlitwy i umartwienia w Wielkim Poście, Kościół prosi 

wiernych o jałmużnę - o ofiary i dobre uczynki.  Podzielmy się chlebem z 

tymi, co go nie mają!  Kopertki będą dostępne w przyszłą niedzielę. 
 
24 WRZEŚNIA - 03 PAŹDZIERNIKA – PIELGRZYMKA DO 

      WŁOCH I MEDJUGORIE  W programie: 

Rzym, Pompeje, Pietrelcina, San Glovanni Rotondo, Bari, Dubrownik, 

Krizevac, Medjjugorie, wodospady Kravica i Split. Pod duchowym 

przewodnictwem O. Adama Filasa, omi.  Koszt $2990.   

Więcej informacji na kartkach w przedsionku kościoła. 
 
STOWARZYSZENIE POLSKO KANADYJSKIE OGŁASZA 

5 kwietnia – Fish Fry od 4:00 do 7:00 pm.  Zapraszamy! 
 
LEGION PL. 418 OGŁASZA I ZAPRASZA 

6 kwietnia ( 6:30) zabawa w Legionie. Bilety- $10 od osoby. 

26 kwietnia- All You Can Eat Pierogi- od 2:00-7:00. Wstęp -$15 od 

osoby. Kolacje w Legionie, w każdy piątek od 4-7 pm. Zapraszamy! 
 
75-ROCZNICA BITWY O MONTE CASSINO  

Wycieczka do Włoch od 13-24 maja, w programie: udział w 

Jubileuszowej uroczystości na Monte Cassino, audiencja u papierza 

i zwiedzanie najpiękniejszych zakatków, informacje: 416-537-9202 

lub wanda@chopintours, wwwchopintours.com. 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY/THANK YOU FOR YOUR OFERINGS 

Last Sunday -  $2,632. Reno. $55. Votives $169.  

Oblate Mission $2,833.   

 

 

Bóg Abrahama, Izaaka, Jakuba…  

        i Jezusa Chrystusa 

 
    Czytania:   

   I –  Wj 3,1-8a.13-15 

                      II – 1 Kor 10,1-6.10-12 

       Ewangelia – Łk 13,1-9 

 

 Kościół podczas soborów w Nicei i 

Konstantynopolu definiując tajemnicę Trójcy 

Przenajświętszej oparł raz na zawsze wiarę 

chrześcijańską na Bogu.  Tajemnica Trójcy nie jest 

czymś przekraczającym naszą wiarę, ale jest istotą 

i źródłem.  Ponownie odkrywanie tajemnicy 

Trójcy (przez modlitwę w Kościele, w nas 

samych) oznacza odkrywanie ukrytych i 

napełniających szczęściem głębokości naszego 

Boga, „tajemnic Bożych”, jak określa je św. 

Paweł; tych tajemnic nikt nie zna i tylko Duch 

może je objawić: teraz my otrzymaliśmy Ducha, 

który jest z Boga, dla poznania darów Bożych (1 

Kor 2,10-12). 

 Kończąc to rozważanie o Bogu przytaczając 

słynną stronicę z dziejów duchowości 

chrześcijańskiej.  Kiedy zmarł Blaise Pascal (19 

sierpnia 1662 roku) znaleziono pod podszewką 

jego kaftana niewielką złożoną kartkę papieru; 

została ona zapisana osiem lat wcześniej i 

zawierała urywki myśli i zdań, wspomnienie 

pamiętnego doświadczenia Boga, które stało się 

jego udziałem w listopadową noc, gdy poprzez 

Pismo św. także on szukał, jak to czyniliśmy my 

dzisiaj, oblicza Boga żywego. 

„OGIEŃ. 

Bóg Abrahama, Bóg Izaaka, Bóg Jakuba, 

a nie filozofów i uczonych. 

Pewność, Pewność.  Uczucie.  Radość.  Pokój. 

Bóg Jezusa Chrystusa. 

Twój Bóg będzie moim Bogiem 

Zapomnienie świata i wszystkiego oprócz Boga. 

Ten tylko Go znajdzie, kto pójdzie drogą 

wskazaną w Ewangelii. 

Wielkość duszy ludzkiej. 

Ojcze sprawiedliwy, świat Cię nie poznał, ale ja 

Cię poznałem.  Radość, radość, radość, łzy 

radości” . 

   Raniero Cantalamessa 

https://bit.ly/2HaL00c
https://bit.ly/2HaL00c


 

INTENCJE MSZALNE – MASS INTENTIONS 
  i wnuki 

23 III. SOBOTA* SATURDAY  

5:30 pm  † Lidię Szyda - Siostra z rodziną 
 
24. III. NIEDZIELA * SUNDAY III Niedziela Wielkiego Postu 

   8:30 am  Za Parafian żyjących i zmarłych  - OMI    

  10:00 am † Zygmunta Zięba  - Syn 

  11:30 am. For + Adam, Roman and George Parkitny  - Janina & family 

   3:00 pm Gorzkie Żale/Lenten Devotion in Polish 
 
25. III. PONIEDZIAŁEK * MONDAY Zwiastowanie Pańskie 

  6:00 pm  †  Mariana Wojciechowskiego   - Córka z rodziną 
    

26. III. WTOREK * TUESDAY  

9:00 am  O Boże bł. i zdrowie dla woluntariuszy naszej parafii - OMI 
 
27. III. ŚRODA * WEDNESDAY  

  6:00 pm Nabożeństwo do Matki Boskiej Nieustajacej Pomocy 

  6:30 pm  † Zofię Działo - Danuta i Jerzy 
 

28. III. CZWARTEK * THURSDAY  

 9:00 am † Franciszka Furman - Dzieci i wnuki 
 

29. III. PIĄTEK * FRIDAY   

6:00 pm Droga Krzyżowa/The Way of the Cross 

6:30 pm † Kazimierę, Zygmunta i Jana Ruminskich - Rodz. Kogutowicz 
 

30 III. SOBOTA* SATURDAY  

9:00 am  O zdrowie i Boże bł. dla rodziny Belczacki - Henia 

 5:30 pm  † Stefana Ostaszyn (1 rocz.) -  Siostra i bracia z rodzinami 
 
31. III. NIEDZIELA * SUNDAY IV Niedziela Wielkiego Postu 

   8:30 am  Za Parafian żyjących i zmarłych  - OMI    

  10:00 am  Dzięk.z prośbą o Boże bł. dla Krzysztofa Adamczyk  - Mama 

  11:30 am. For + Irene Socha (20 rocz.)  - Stan 

   3:00 pm Gorzkie Żale/Lenten Devotion in Polish 

……………………………………………………………………………. 
 
TODAY – EASTER ITEMS FOR SALE IN CHURCH HALL 

Easter cards, wooden decorative eggs and palms for Palm Sunday. 
  

APRIL 7  – SECOND COLLECTION FOR SHARE LENT 

As Lent returns every year, we are called upon with a special sense of 

urgency to share our financial means and help those in need by giving to a 

charitable organization that seeks to build a world of justice. 

Special envelopes will be available next sunday after Masses. 
 
MARCH 31 - JEWELLERY AND EUROPEAN CLOTHING SALE 

and natural  medicine in church hall after Masses. All welcome! 
 
Thorold's 10th Annual Fertilizer Sale Supporting Thorold Community 

Care and the St. Vincent de Paul Society of Holy Rosary Church. 

Friday April 5th 11:00 am to 5:30 pm 

Saturday April 6th 8:30 am to 5:30 pm 

Sunday April 7th 9:00 am to 4:00 pm 

Rexall parking lot -Pine Street Shopping Centre, 9 Pine Street N, Thorold  

For more information please call 905.227.9338 

Deals available for bulk Purchases...inquire. 100% of the profits donated to 

above Charities! 
 
FUNDRAISING CONCERT:  

Please join Our Lady of the Holy Rosary Music Ministry and friends in a 

faith filled evening of spiritual and inspirational music on Sunday,  
April 7 at 7:00 pm in the Church.  Admission will be $10.00 at the door.  

Children 12 years of age and under are free.  All funds will be used for 

the church basement floor and steeple. 
  

 
 

APRIL 6 – SACRAMENT OF PENANCE 

 

On Saturday, April 6, 2019, in every parish 

church across the diocese a priest will be available 

from 10am – 2pm to hear individual confessions. 

There will also be Eucharistic Adoration during 

this time. No matter how long it has been, you are 

welcome to celebrate the Sacrament of Penance, 

which assists us in spiritual discipline as we turn 

away from sin and open our hearts to 

reconciliation and healing or you can also simply 

come to pray before the Lord. 

 
 

 


